
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от «   05   »   07      2016г.      №369__
02.06.17 11:33

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

                                         П О С Т А Н О В Л Е
Н И Е
  

  

от « 05   »   07    2016г.                                                            №369__ 

  

г. Алагир

  

Об утверждении административного регламента

 1 / 3



АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от «   05   »   07      2016г.      №369__
02.06.17 11:33

  

предоставления муниципальной услуги

  

администрацией местного самоуправления

  

Алагирского района РСО-Алания

  

«Предоставление информации о порядке проведения государственной итоговой
аттестации и результатов экзаменов обучающихся, освоивших образовательные
программы основного общего и среднего общего образования»

  

                                                                   

  

     В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, оптимизации
структуры административных регламентов предоставления муниципальных услуг в
соответствии с «Концепцией оптимизации механизмов проектирования и реализации
межведомственного информационного взаимодействия, оптимизации порядка
разработки и утверждения административных регламентов в целях создания системы
управления изменениями», утвержденной распоряжением Правительства Российской
Федерации от 20.08.2015 г. №1616-р и на основании постановления администрации
района от 15.10. 2015 года №958 «О целесообразности разработки и принятия новых
(оптимизированных) административных регламентов предоставления муниципальных
услуг, предоставляемых администрацией местного самоуправления муниципального
образования «Алагирский район РСО-Алания» администрация района постановляет:

  

  

     1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления
муниципальной услуги администрации района «Предоставление информации о порядке
проведения государственной итоговой аттестации и результатов экзаменов
обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего

 2 / 3



АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ АЛАГИРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   от «   05   »   07      2016г.      №369__
02.06.17 11:33

общего образования »

  

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации
Алагирского района по адресу: www алаг-ир.рф.

  

   3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим
законодательством.

  

  4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации района Токаева О.Н.

  

  

  

  

Глава администрации                                                             Р. Х. ХАДАРЦЕВ

  

  

Исп. Хадарцева А.Б.

  

 3 / 3


